

En god del av



agoraclubinternational.com

Ønsker du mer inspirasjon  
og nye vennskap i livet ditt?

Vil du starte din egen klubb  
i ditt nærmiljø?

Dere trenger ikke være  
flere enn fem for å starte ny  
klubb.

Eller vil du bli et individuelt  
medlem?

**Ta kontakt med oss!**

president@agoraclubnorway.no

Stolt medlem av  
Round Table Family



**Agora  
Club Norway**

**agoraclubnorway.no**

## Velkommen

Agora Club Norway er en del av et spennende nettverk; Agora Club International, og har søsterorganisasjoner i 24 land over hele verden.

I Norge er vi foreløpig 3 klubber i tillegg til noen individuelle medlemmer. Vi vil gjerne vokse og bidra til å spre glede over hele landet.

Mange av våre medlemmer har vært medlem i Ladies Circle, men vi er en åpen klubb, så det er ikke et krav.

Vi mener at det viktigste er at hvert enkelt medlem har den rette motivasjonen for å være med; at de ønsker å gjøre en positiv forskjell, inspirere og bli inspirert.

ACNs motto

**Omtanke og toleranse**

ACIs motto

**Donner et Tolerer**

## Vårt formål

I overensstemmelse med klubbens motto; å bygge vennskap og fremme toleranse ved hjelp av nettverksbygging. Å være en nøytral arena, fri for politisk- og religiøs aktivitet, samt en inspirasjonskilde til personlig vekst og utvikling gjennom sosial og kulturell interaksjon i Norge og i verden.

Vi møtes en kveld hver måned. Møtene varer i ca. tre timer. Juli og august regnes som sommerferie. Medlemmene i klubben deles i grupper og hver gruppe har ansvar for å finne tema og arrangere to (tre) møter i året.

Agora betyr

**A place in Ancient Greece where friends got together to socialize.**

## Vår historie

**1987** X-Ladies fra LC Frankrike bestemte seg for å fortsette å møtes for å ha det hyggelig og inspirere hverandre også etter at de hadde fylt 45 år. For å legge forholdene best til rette for gode møter, grunnla de Agora som en åpen medlemsklubb, med fokus på en inkluderende og positiv profil, med vennskap og toleranse som viktige verdier.

**1997 Agora Club International** Vårt første internasjonale styre ble valgt i Strasbourg, Frankrike, og siden har vi vokst til stadig nye land.

**2009 4 clubs 1 vision** Vi delte et felles ønske om å ha et bedre samarbeid mellom de fire internasjonale klubbene, LCI, RTI, 41CI og ACI, og dette ble formalisert gjennom en felles visjon. Det første felles veldedighetsprosjektet til 4C1V var hjelp til ofrene for jordskjelvet i Onno Italia samme år.

### **2018 The Round Table Family (RTF)**

I god inkluderings-ånd, under ACI konferansen i Gent, ble det vedtatt at TCI skulle ønskes velkommen inn i familien. Dette er den offisielle starten på The Round Table Family.

**2019** Vi er ekstra stolte av at det dynamiske **5 clubs 1 vision**-symbolet er designet av Tone Skretting i Agora Club Norway 01 Sandnes. På 60-års jubileet til LCI ble den første RTF MOU signert av alle de fem internasjonale presidentene. En glad begivenhet!

**2013** Agora Club Norway ble chartret med AC Belgia og AC Island som gudmødre.

**2022** Agora Club ble tilsluttet den digitale møteplassen .world

## Venner over hele verden

Hvert år i oktober arrangeres et årsmøte: AGM (Annual General Meeting). Dette er en 3-dagers internasjonal konferanse som arrangeres i ulike byer og land over hele verden.

Dette er en spennende møteplass og et godt forum for kommunikasjon mellom lokale, nasjonale og internasjonale søsterorganisasjoner.

I tillegg gjør vertsklubben sitt ytterste for å vise frem sin kultur og severdigheter på en inspirerende måte.

Vi inviteres også flere ganger i året til søsterklubbens årsmøte eller til chartring; dvs. feiring av oppstart av nye klubber. På alle stedene får du mulighet til å knytte nye vennskapsbånd.

Hvis du vil kan du til og med bli invitert til å bo lokalt, hjemme hos den lokale klubbens medlemmer.

De siste årene har vi vært i Italia, Sør Afrika, Belgia, India, Romania, Tyskland, England, Madagaskar, Malta og Marokko, for å nevne noen.

Agora er en beskyttet medlemsklubb. Alle forhold når det gjelder medlemskap, både på klubb- og nasjonalt nivå, reguleres av ACIs regelverk og retningslinjer



For mer informasjon se:

**agoraclubnorway.no**  
**agoraclubinternational.com**